第６回調査・研究企画調整会議 調査選定部会 議事概要

１ 日時：平成２４年８月２３日（木） １３：００～１３：３０

２ 場所：食品安全委員会委員会室

３ 出席者（３名）五十音順

  熊谷 進 （食品安全委員会委員長）

◎佐藤 洋 （食品安全委員会委員長代理）

山添 康 （食品安全委員会委員長代理）

 （◎：座長）

  欠席者（１名）

  三森 国敏（食品安全委員会委員長代理）

４ 議題

平成２４年度食品安全確保総合調査課題案（追加分）の検討

５ 議事概要

  平成２４年度食品安全確保総合調査に関し、追加課題案「フタル酸エステル類の

食品健康影響評価に関する知見の整理、情報収集及び分析」の実施について検討し

た。その結果、本課題案の実施は適当とされ、第１２回調査・研究企調整会議へ報

告することとなった。                       以上